
1. Objednatel:
Domov pro seniory Strážnice, příspěvková organizace
Preláta Horného 515,
696 62, Strážnice
zastoupen ve věcech smluvnIch: JUDr. Ivana Kyjovská, ředitelka
JČ: 47375604

a
2. Zhotovitel:

PROFIL NÁBYTEK, a.s.
Hradská 280, 396 01 Humpolec
Veden u rejstřik. soudu Č. Budějovice v oddíle B vložka 1420
zastoupen ve věcech smluvních: Františkem ČermákeĹn, předsedou představenstva
zastoupen ve věcech technických: Petrem Koženým

bankovní spojení:
IČ: 48202118
DIČ: CZ48202118

dále jen smluvní strany

I.
Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje dodat Objednateli dílo:
,,výroba aínstalace nábytku "."

Dílo bude realizováno v rozsahu schválené cenové nabídky CNNA/2018/91 ze dne 21.6.2018

Objednatel se zavazuje dílo od zhotovitele převzít.

Cena díla

Dohodnutá cena díla je stanovena v částce 150 376,50,- KČ bez DPH.

K ceně díla bude připočtena zákonná sazba 21%DPH.

Celková cena díla včetně DPH je 181 955,57,-KČ

III.
Doba realizace díla

Termin dodáni se sjednává do: 8 týdnů od podpisu smlouvy.

lV.
Fakturace a placení

Faktura bude vystavena zhotovitelem po předání díla na základě objednatelem a zhotovitelem potvrzeného
předávacího protokolu o převzetí.

" " " SM~ffäňury je stänovéna '14 cinů. Faktura bude mít ná|ezltost| danoveho dokladu.
HRADSKÁ ZBO, 396 CIl HUMPOLEC, CZECH REPUBLIC
TEL. OCJ42O 565 3OCJ 111, FAX OCJ42O 565 3CJCJ 112, E-MAIL. INFCj(CÚPRCjFiL-NABYTEK.CZ. WWW.PRCjřIL-NAE3YTEK.CZ

IČO: 482CJZ118, DIČ: CZ482D2118.
REGISTROVÁNO KRAjSKÝM SOUDEM V ČESKÝCH BLJDĚJCJVICĹCH, ODDÍL B, VLOŽKA 1420

—0



Zhotovitel se zavazuje při nedodrženi termínu předání díla zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši
0,01% z ceny díla za každý den prodlení.

Objednatel se zavazuje při prodlení splacením zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,01% z ceny díla
za každý den prodlení.

V.
Záruka

Zhotovitel poskytuje záruku na dílo v délce trvání 36 měsíců. Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí
díla.

VI.
Ostatní ujednání

Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řIdí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku o smlouvě o dílo.

Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním
smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných
právních předpisů. Smlouva bude zveřejněna objednatelem v registru smluv po dle zákona č. 340/2015 Sb.
o registru smluv.

Smlouva je vyhotovena dvouch vyhotoveních s platnosti originálu, přičemž každá ze smluvních stran
obdrží po podpisu jedno vyhotovení.

Účastnici proh|ašuji, že tuto smlouvu uzavřeli na základě své pravé a svobodné vůle, že při jejím uzavírání
nejednali v tísni či za nevýhodných podmínek, smlouvu si řádně přečetli a s jejím obsahem plně souhlasí,
což stvrzuji svými vlastnoručními podpisy.

V Humpolci

Zhotovitel



Věc : cenová poptávka na dovybaveni domova
)

Cena/ks Cena po slevě Iks Celkem
sirka hloubka výska sleva Sazba

kod Název poznámka v mm v mm v mm ks bez DPH % bez DPH s DPH DPH bez DPH s DPH
,

Z-S661 šat 2x 60x60x190cm VC
nožiček -skříň šatni 2x " lx
zámek + klapačky buk 381 1 5300 O 5300 6 413,00 21 5 300.00 6 413,00

Z-S961šat/pol 90x6Ox197cm -+
nožičky plastové štelovaci, skříň
dělená š.p. + zámek a kiapačký buk 381 19 6650 o 6650 8 046,50 21 126 350,00 152 883,50

Z-S961šat/DP+T 90x60x197cm
" nožičky · skříň šIp s stejný kliček - bLlk
trezorkem + zámek a klapačky 381 7 6780 o 5780 8 203.80 21 47 460.00 57 426,60
Řozkkádact stul Ťreviso provedeni buk
80/120cm nohy chroni 2 3350 O 3350 4 053,50 21 6 700,00 8 107,00

Celkem ' " 185 810,00 224 830,10

cena po|oZek s 15% DPH U,UU U,UU
cena po|ožek s 21% DPH 'l8b 8'lb,UU ZZ4 83U,'l U

cena celkem za zboží 185 810,00 224 830,10
Sleva 10 % -18 581,00 -22 483,01

l l

i l 1 O O 0,0 15 0,00 0,00
Montaz nevést. nábytku ! 1 3000,0 O 3000 3 630,0 21 3 000.00 3 630,00
Doprava i 1 1000,0 o 1000 1 210,0 21 1 000,00 1 210,00

CENA CELKEM VC. DOPRAVY A MONTÁZE 171 229,00 Kč 207 187,09 Kč

,if:". , '

i ' " - - · ' . ,
S,

r ' , ľ

N

.,. ..

ď
%'

1>


